
UCHWAŁA NR XLVII/360/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 
2009 r. (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.[1]) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/355/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 27 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
02 lutego 2022 roku, poz. 490) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 
o dane wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 17 161 176,88 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych – 11 883 956,27 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
– 1 554 086,20 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych – 
3 723 134,41 zł.”,; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się planowane przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody – 24 741 796,88 zł, 

2) rozchody – 7 580 620,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”; 

5) Załącznik Nr 3 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 
do niniejszej uchwały. 

6) po § 9 dodaje się § 9a w brzmieniu: 

„§ 9a. Ustala się przychody i wydatki związane z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie z załącznikiem Nr 18.”; 

7) dodaje się Załącznik Nr 18, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

Id: D7FCD683-A432-4E03-BD49-482431550544. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 
1981 i 2270 

Id: D7FCD683-A432-4E03-BD49-482431550544. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

 
 
 
 
 

Opis 

266 905,50 0,00  Razem: 

Zadania własne 266 905,50 0,00 W 

40 000,00 0,00      Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 40 000,00 0,00           801 

Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00 0,00                80148 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

40 000,00 0,00                     0670 

45 000,00 0,00      Przedszkole Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 45 000,00 0,00           801 

Stołówki szkolne i przedszkolne 45 000,00 0,00                80148 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

45 000,00 0,00                     0670 

20 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 

Westerplatte w Gardnie 

Oświata i wychowanie 20 000,00 0,00           801 

Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 0,00                80148 

Wpływy z usług 20 000,00 0,00                     0830 

161 905,50 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Gospodarka mieszkaniowa 58 050,00 0,00           700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 050,00 0,00                70005 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

43 050,00 0,00                     0750 

Wpływy z różnych dochodów 15 000,00 0,00                     0970 

Oświata i wychowanie 103 855,50 0,00           801 

Pozostała działalność 103 855,50 0,00                80195 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

87 456,71 0,00                     2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego. 

16 398,79 0,00                     2059 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/360/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 7 lutego 2022 r.

Id: D7FCD683-A432-4E03-BD49-482431550544. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

 

Opis 

2 644 390,00 0,00  Razem: 

Zadania własne 2 644 390,00 0,00 W 

2 000,00 0,00      Dzienny Dom "Senior +" w Gryfinie 

Pomoc społeczna 2 000,00 0,00           852 

Pozostała działalność 2 000,00 0,00                85295 

Zakup energii 2 000,00 0,00                     4260 

95 800,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 61 800,00 0,00           852 

Ośrodki pomocy społecznej 40 000,00 0,00                85219 

Zakup energii 40 000,00 0,00                     4260 

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 

21 800,00 0,00                85220 

Zakup energii 21 800,00 0,00                     4260 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 000,00 0,00           853 

Pozostała działalność 17 000,00 0,00                85395 

Zakup energii 17 000,00 0,00                     4260 

Rodzina 17 000,00 0,00           855 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

17 000,00 0,00                85502 

Zakup energii 17 000,00 0,00                     4260 

132 000,00 0,00      Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Hotele i restauracje 120 000,00 0,00           550 

Pozostała działalność 120 000,00 0,00                55095 

Zakup energii 120 000,00 0,00                     4260 

Turystyka 8 000,00 0,00           630 

Pozostała działalność 8 000,00 0,00                63095 

Zakup energii 8 000,00 0,00                     4260 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 000,00 0,00           900 

Pozostała działalność 4 000,00 0,00                90095 

Zakup energii 4 000,00 0,00                     4260 

6 500,00 0,00      Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 6 500,00 0,00           801 

Przedszkola 6 500,00 0,00                80104 

Zakup energii 6 500,00 0,00                     4260 

49 000,00 0,00      Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 49 000,00 0,00           801 

Przedszkola 9 000,00 0,00                80104 

Zakup energii 9 000,00 0,00                     4260 

Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00 0,00                80148 

Zakup środków żywności 40 000,00 0,00                     4220 

2 000,00 0,00      Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 2 000,00 0,00           801 

Przedszkola 2 000,00 0,00                80104 

Zakup energii 2 000,00 0,00                     4260 

16 000,00 0,00      Przedszkole Nr 4 im. Pszczółki Mai w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 16 000,00 0,00           801 

Przedszkola 16 000,00 0,00                80104 

Zakup energii 16 000,00 0,00                     4260 

70 000,00 0,00      Przedszkole Nr 5 im.Calineczki w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 70 000,00 0,00           801 

Przedszkola 10 000,00 0,00                80104 

Zakup energii 10 000,00 0,00                     4260 

Stołówki szkolne i przedszkolne 60 000,00 0,00                80148 

Zakup środków żywności 60 000,00 0,00                     4220 

121 500,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 

Westerplatte w Gardnie 

Oświata i wychowanie 121 500,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 101 500,00 0,00                80101 

Zakup środków dydaktycznych i książek 61 500,00 0,00                     4240 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/360/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 7 lutego 2022 r.

Id: D7FCD683-A432-4E03-BD49-482431550544. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

 

Opis 

Zakup energii 40 000,00 0,00                     4260 

Stołówki szkolne i przedszkolne 20 000,00 0,00                80148 

Zakup środków żywności 20 000,00 0,00                     4220 

69 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Chwarstnicy 

Oświata i wychowanie 69 000,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 69 000,00 0,00                80101 

Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00 0,00                     4240 

Zakup energii 9 000,00 0,00                     4260 

41 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w 

Żabnicy 

Oświata i wychowanie 41 000,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 41 000,00 0,00                80101 

Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 0,00                     4240 

Zakup energii 11 000,00 0,00                     4260 

32 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców 

Sybiru w Radziszewie 

Oświata i wychowanie 32 000,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 32 000,00 0,00                80101 

Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 0,00                     4240 

Zakup energii 2 000,00 0,00                     4260 

240 100,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w 

Gryfinie 
Oświata i wychowanie 240 100,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 240 100,00 0,00                80101 

Zakup środków dydaktycznych i książek 195 600,00 0,00                     4240 

Zakup energii 44 500,00 0,00                     4260 

137 100,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. 

Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 137 100,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 137 100,00 0,00                80101 

Zakup środków dydaktycznych i książek 122 100,00 0,00                     4240 

Zakup energii 15 000,00 0,00                     4260 

388 500,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów 

Polskich w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 388 500,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 388 500,00 0,00                80101 

Zakup środków dydaktycznych i książek 268 500,00 0,00                     4240 

Zakup energii 120 000,00 0,00                     4260 

1 216 890,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Gospodarka mieszkaniowa 209 050,00 0,00           700 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 050,00 0,00                70005 

Zakup energii 47 000,00 0,00                     4260 

Zakup usług remontowych 43 050,00 0,00                     4270 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 119 000,00 0,00                70007 

Zakup energii 119 000,00 0,00                     4260 

Działalność usługowa 50 000,00 0,00           710 

Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 0,00                71004 

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00                     4300 

Administracja publiczna 60 000,00 0,00           750 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00 0,00                75023 

Zakup energii 60 000,00 0,00                     4260 

Oświata i wychowanie 268 840,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 100 000,00 0,00                80101 

Zakup usług pozostałych 100 000,00 0,00                     4300 

Pozostała działalność 168 840,00 0,00                80195 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 913,20 0,00                     4017 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 462,73 0,00                     4019 

Składki na ubezpieczenia społeczne 19 065,98 0,00                     4117 

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 892,74 0,00                     4119 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

2 717,37 0,00                     4127 

Id: D7FCD683-A432-4E03-BD49-482431550544. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2022 rok 

 

Opis 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

697,34 0,00                     4129 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 663,70 0,00                     4717 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 426,94 0,00                     4719 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 609 000,00 0,00           900 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 59 000,00 0,00                90001 

Zakup energii 59 000,00 0,00                     4260 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 550 000,00 0,00                90015 

Zakup energii 550 000,00 0,00                     4260 

Kultura fizyczna 20 000,00 0,00           926 

Obiekty sportowe 20 000,00 0,00                92601 

Zakup energii 20 000,00 0,00                     4260 

25 000,00 0,00      Żłobek Miejski w Gryfinie 

Rodzina 25 000,00 0,00           855 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 25 000,00 0,00                85516 

Zakup energii 25 000,00 0,00                     4260 

Id: D7FCD683-A432-4E03-BD49-482431550544. Podpisany Strona 3



"Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Lp. Treść Klasyfikacja
Plan                

(w złotych)
1 2 3 4

24 741 796,88

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o 
finansach publicznych

§ 905 11 883 956,27

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych

§ 950 8 272 061,61

3. 
Nadwyżka z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust.2 pkt 5 
ustawy o finansach publicznych

§ 957 4 585 779,00

7 580 620,00

4. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 7 580 620,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gryfino w 2022 roku

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/360/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 7 lutego 2022 r.

Id: D7FCD683-A432-4E03-BD49-482431550544. Podpisany Strona 1



"Załącznik Nr 18
do uchwały Nr XLVI/355/22

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 27 stycznia 2022 r."

Opis
Plan przychodów          

(w złotych)

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

767 700,00

767 700,00

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan wydatków 
(w złotych)

1 2 3 4 5

801 80101 4240 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - Labolatoria Przyszłości 767 700,00

767 700,00

Realizacja zadań wykonywanych w Gminie Gryfino w 2022 roku dofinansowanych 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Razem:

Razem:

§

1

905

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/360/22

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 7 lutego 2022 r.

Id: D7FCD683-A432-4E03-BD49-482431550544. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2022 związana jest: 

1. z przesunięciem na 2022 rok realizacji Programu w ramach środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 pn. Laboratoria przyszłości na 2022 rok; celem 
programu jest budowanie kompetencji kreatywnych i technicznych wśród 
uczniów, zwiększenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 
– 767 700,00 zł; 

w ramach Programu szkoły otrzymały wsparcie finansowe na zakup wyposażenia 
technicznego niezbędnego do rozwoju umiejętności praktycznych wśród dzieci 
i młodzieży, umiejętności samodzielnego i krytycznego myślenia, zdolności 
myślenia matematycznego oraz umiejętności w zakresie nauk przyrodniczych, 
technologii i inżynierii, stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych, 
jak również pracy zespołowej, dobrej organizacji i dbania o porządek 
na stanowisku pracy oraz radzenia sobie w życiu codziennym: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej 
w Gryfinie, zwiększenie wydatków – 195 600,00 zł, 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. m. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie, 
zwiększenie wydatków – 122 100,00 zł, 

3) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów Polskich w Gryfinie, zwiększenie 
wydatków – 268 500,00 zł, 

4) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Gardnie, zwiększenie 
wydatków – 61 500,00 zł, 

5) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chwarstnicy, zwiększenie wydatków 
– 60 000,00 zł, 

6) Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców Sybiru w Radziszewie, zwiększenie 
wydatków – 30 000,00 zł, 

7) Szkoła Podstawowa im. Ks. Barnima I w Żabnicy, zwiększenie wydatków 
– 30 000,00 zł, 

2. z przesunięciem na 2022 rok realizacji projektu grantowego pn. Pomorze 
Zachodnie – Wsparcie Psychologiczno-Pedagogiczne; celem programu jest 
minimalizacja negatywnych skutków związanych z występowaniem pandemii 
COVID-19 poprzez wsparcie psychologiczno-pedagogiczne uczniów z terenu gminy 
Gryfino: 

1) zwiększenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 – 55 698,30 zł, 

2) zwiększenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 – 9 286,20 zł, 

3) zwiększenie dochodów – 103 855,50 zł, 

4) zwiększenie wydatków – 168 840,00 zł, 

3. ze sporządzeniem zmian w obowiązującym miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego: 

1) zwiększenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 – 50 000,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 50 000,00 zł, 

 

Id: D7FCD683-A432-4E03-BD49-482431550544. Podpisany Strona 1



4. ze wzrostem stawki za żywienie dzieci, w związku z rosnącymi cenami artykułów 
spożywczych: 

1) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Gardnie: 

a) zwiększenie dochodów – 20 000,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków – 20 000,00 zł 

2) Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie: 

a) zwiększenie dochodów – 40 000,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków – 40 000,00 zł, 

3) Przedszkole Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie: 

a) zwiększenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
– 15 000,00 zł, 

b) zwiększenie dochodów – 45 000,00 zł, 

c) zwiększenie wydatków – 60 000,00 zł, 

5. z realizacją porozumienia w sprawie remontu dachu budynku użytkowego: 

a) zwiększenie dochodów – 43 050,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków – 43 050,00 zł, 

6. ze wzrostem cen opłat za energię elektryczną: 

1) realizacja umowy użyczenia budynku gminnego z klubem sportowym: 

a) zwiększenie dochodów – 15 000,00 zł, 

b) zwiększenie wydatków – 15 000,00 zł, 

2) zwiększenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
– 1 379 800,00 zł, 

3) prawidłowe utrzymanie nieruchomości gminnych, zwiększenie wydatków 
– 32 000,00 zł, 

4) finansowanie oświetlenia ulicznego, zwiększenie wydatków – 550 000,00 zł, 

5) gospodarowanie mieszkaniowym zasobem Gminy Gryfino, zwiększenie 
wydatków – 119 000,00 zł, 

6) utrzymanie przepompowni wód deszczowych, zwiększenie wydatków 
– 59 000,00 zł, 

7) utrzymanie obiektów sportowych, zwiększenie wydatków – 20 000,00 zł, 

8) Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie, zwiększenie wydatków – 60 000,00 zł, 

9) Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie, zwiększenie wydatków – 95 800,00 zł, 

10) Ośrodek Sportu i Rekreacji w Gryfinie, zwiększenie wydatków – 132 000,00 zł, 

11) Dzienny Dom Senior+ w Gryfinie, zwiększenie wydatków – 2 000,00 zł, 

12) Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej 
w Gryfinie, zwiększenie wydatków – 44 500,00 zł, 

13) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. m. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie, 
zwiększenie wydatków – 15 000,00 zł, 

Id: D7FCD683-A432-4E03-BD49-482431550544. Podpisany Strona 2



14) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów Polskich w Gryfinie, zwiększenie 
wydatków – 120 000,00 zł, 

15) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Gardnie, zwiększenie 
wydatków – 40 000,00 zł, 

16) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chwarstnicy, zwiększenie wydatków 
– 9 000,00 zł, 

17) Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców Sybiru w Radziszewie, zwiększenie 
wydatków – 2 000,00 zł, 

18) Szkoła Podstawowa im. Ks. Barnima I w Żabnicy, zwiększenie wydatków 
– 11 000,00 zł, 

19) Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w Gryfinie, zwiększenie wydatków 
– 6 500,00 zł, 

20) Przedszkole Nr 2 im. Misia Uszatka w Gryfinie, zwiększenie wydatków 
– 9 000,00 zł, 

21) Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w Gryfinie, zwiększenie wydatków 
– 2 000,00 zł, 

22) Przedszkole Nr 4 z Oddziałami Integracyjnymi im. Pszczółki Mai w Gryfinie, 
zwiększenie wydatków – 16 000,00 zł, 

23) Przedszkole Nr 5 im. Calineczki w Gryfinie, zwiększenie wydatków 
– 10 000,00 zł, 

24) Żłobek Miejski w Gryfinie w Gryfinie, zwiększenie wydatków – 25 000,00 zł, 

7. z podjęciem działań związanych z zabezpieczeniem oraz uprzątnięciem zerwanej 
połaci dachowej w Szkole Podstawowej Nr 3 im. Noblistów Polskich w Gryfinie, 
w związku z wystąpieniem gwałtownych zdarzeń atmosferycznych: 

1) zwiększenie wydatków – 100 000,00 zł, 

2) zwiększenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
– 100 000,00 zł. 

 

Id: D7FCD683-A432-4E03-BD49-482431550544. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 3


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Paragraf 9a

	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

